**E**t hoc ppter piositatem tuis in quo sumus. **U**n Bern. Nihil piosius tpe et ergo vt possimus digne rōem reddere p eo debemus illud utiliter expēdere. **U**n Greg. Sicut capillus capitis nō peribit: sic nec momentū tuis. qn de eo oportet nos reddere rōes qn illud expēderimus. hoc sp esset memorādum omni die et omni hora. sicut legi de quodaz bono hoīe. qn cūq; audiuit horalogium signare. tunc sp dixit. O deus iterū vñ horā tuis ḡe expendi: de quo tibi redditurus sum rōem qn in illa vixi. **U**n etiā Anselm⁹ in meditatōib⁹. O lignū aridū et inutile eternis ignib⁹ dignum. qd respōdebis in illa die cū exigeatur a te vsc⁹ ad iecū oculi om̄ē tps viuen di tibi imp̄ēsum. Tūc q̄ppe damnabif⁹ q̄cūd fuerit in iuctuz opis in te vel ocio si sermonis vsc⁹ ad minūmā cogitatōem et tps quo vixisti: si nō fuerit ad voluntatēm dei directum. O Quintū est p̄sideratio future mercedis. **U**n Aug⁹ Si labor te terret vide mercede. Und Bern. xv. Et fact⁹ est sermo dñm ad abraham p̄ visionem dic̄s Noli timere abraham: ego p̄tector tuus et merces tua magna nimis. Hic tā p̄t xps dicere cui libet hoī bonū operāti. Ergo si terret p̄t grū hoīem labor: attrahat eū merces. vñ grauis dicta videb⁹ brevis mercēnia/rio si in fine diei expectat magnū p̄cium tpsale: quod tamē parū est respectu eter/ni p̄my. **U**n Greg⁹. Spes in eternitate aim exigit. Et idcirco nulla mala que exterius tolerat sentit. Chrys. Si tēpe/stas nautis: vulnera militib⁹: si frigori agricultorib⁹ ppter premiuz tpsale leuia sunt. Quanto magis debet eē leuia ppter p̄mū sempiternū. Si q̄s diceret. sur ge. vigila et ora hac die et cras dabo tibi centū florenos. Et secūda nocte plus pmitteret. et tercia nocte multo plus. et q̄rta maiorem honorē et dignitatē et dñmici as q̄s habet imperator: faceres libēter et sponte et p̄mpte. H̄ec nihil sit respe/

ctu mercedis quā deus p̄mittit opari bus bona opa. **U**n Bern. sup Lātica Reuera verū est gaudū et solum qd nō de creatura: sed de creatore c̄cipitur. qd cū possides: nemo tolleret a te. cui p̄ata ois aliūde locūditas meror est. ois sua uitias dolor est. oē dulce amarū. oē deco rū fedū. omne aliud qd delectare possit molestū. vñ Aug⁹. de li. ar. Tāta ē pul chritudo iusticie. tāta est locūditas lucē eterne. vt etiā si nō liceret in ea ampliā manere q̄vnius diei hora. ppter hoc solū innumerabiles anni hui⁹ vite ples/nt delicijs et etiā cū affluētia tpalium ho noꝝ recte meritoq; p̄temnerētur. Und etiā Hiero. in quadā ep̄la. Null⁹ labor durus. nullum tps longū videri debet q̄ glā eternitatis acq̄ritur. **U**n exempluʒ legi in vita patrū. Quidā frat̄ interro gauit abbatē achillē dicens. Lur sedēs i cella mea patior acciditā. Lui senex ait Quia nō dū vidisti req̄em quā speram⁹ neq; tormenta q̄ timemus. si em ea ipsi ceres diligenter. et si vermbus esset ples na cella tua vsc⁹ ad collū: etiam in ipsis p̄maneres sine acciditā.